Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
Во исполнение протеста прокурора Красногвардейского района Республики Адыгея №5-27-17/315 от 09.02.2017 года, в целях приведения Устава муниципального «Белосельское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1.
Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Белосельское сельское поселение»:
1.1.
В абзаце первом части 3 статьи 21 слова «с правом решающего голоса» исключить;

1.2.
В части 9 статьи 52 слова «с правом решающего голоса» исключить.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

16.02.2017 г.

№ 27